AMINES & PLASTICIZERS LIMITED

Reg. Office: Poal and Enclave, C/o. Pranati Builders Pvt. Ltd., Principal J.B. Road, Chenikuthi Guwahati, Assam - 781 003, Website: www.amines.com E-mail: legal@amines.com CIN: L24229AS1973PLC001446

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, May 30, 2018 at 4.00 P.M. at the Corporate Office at Mumbai inter alia (a) to consider and approve Audited Financial Results as per Indian Accounting Standards (IND-AS) for the 4th Quarter and for the Year ended on 31st March, 2018 (b) to consider Dividend on Equity Shares, if any, for the Financial Year 2017-18. Further the Trading Window will remain closed from May 21, 2018 to June 1, 2018 (both days inclusive) for dealing in securities of the Company. Notice is also available on the Company's website at www.amines.com and on the website of the Bombay Stock Exchange i.e www.bseindia.com.

For Amines & Plasticizers Ltd.
Ajay Puranik
Sr. Vice President (Corp. Affairs)
& Company Secretary

Place: Mumbai Date: 19.05.2018

এ মাইনচ এণ্ড প্লাষ্টিচাইজার্চ লিমিটে

ৰেজ্জট্টোন অনিচঃপ'অগওও এয়েগত, মানাকং,ঃপাতি বিভাইপ্ৰিট্ডেউ সিমিটেচ, অনিন্দিল জে বি ৰোচ, চেনিস্কুটী, ক্যাবাটী ৰাজ্যন ৭৮/১০০৩, মেবাইটি- WWW, amines.com হ'লেইল-! legal@amines.com CIN : L24229AS1973PLCOO1448

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা যায় যে 'এছই বিআইব (আগতিৰ প্ৰণালীক্ষ্ণ কৰণ আৰু আৱশাকীয় প্ৰকাশকৰণ)ৰ বিধি ২১ আৰু ৪৭, বেগুলোচন ২০১৫ ৰপ্ৰত্যানৰ সন্দৰ্ভত অহা ৩০ মে' ২০১৮ মুখবাৰে বিয়লি ৪.০০ বজাত কোশানীৰ সকলোচন ২০১৫ ৰপ্ৰত্যানৰ সদৰ্ভত অহা ৩০ মে' ২০১৮ মুখবাৰে বিয়লি ৪.০০ বজাত কোশানীৰ সকলোচন মুখবাৰ বিয়লি ৪.০০ অনুষ্ঠিত হ'ব। (৪) ভাৰতীয় এপাউটিগৈ খান (INDAS) অনুসৰী বিভীয় মূলায় বিবোনা আৰু মান্যতা ৪ থ' বেগাৰ্ডিগৈ আৰু কাৰ্য্যতে ২ মাৰ্চি ২০১৮ (চ) বিভক্ত অনুশিবিদ্ধ, যদিহে বিভীয় বৰ্ষৰ ২০১৭-১৮ কি বিভীয় বিবোধন কোশানীৰ সুৰক্ষাৰ বাবে। কোশানীৰ প্ৰেবৰ্ষইটিত www.amines.com. ত আৰু মুখহি এন্ধ্যেক্ত্ৰ ব্ৰেব্ৰইটি www.bseindia.com ভউপালাৰ হ'ব।

এমিনেছএও প্লাষ্টিচিভার্ছনিনিট্টেডন হৈ অন্তর পুৰানিক জ্যেষ্ঠ উপ-সভাপতি (কর্গবেচন এফিবার্ছ এও কোম্পানী সচিব

প্ৰাৰঃ মুখাই তাৰিখঃ ১৯-০৫-২০১৮